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PORTFOLIO ADSEVEN MEDIA

ZAKELIJK — MANAGEMENT MKB

Titel URL Pageviews Uniek bereik
12manage | 12manage.com 100.000 60.000
Ondernemer24 | ondernemer24.nl 40.000 40.000
Bedrijfspanden | bedrijfspanden.nl 65.000 7.500
Bedrijfsvastgoed | bedrijfsvastgoed.nl 65.000 7.500
Managementmodellensite | managementmodellensite.nl 112.000 40.000
Projectmanagementsite | projectmanagementsite.nl 50.000 20.000
Reflectiesite | reflectiesite.nl 35.000 15.000
Bedrijventekoop | bedrijventekoop.nl 166.667 80.000
Business Compleet | bc.nl 444.000 114.000
Consultancy | consultancy.nl 210.000 75.000
Faillissementsdossier | faillissementsdossier.nl 1.333.333 320.000
Financieel Management | financieel-management.nl 100.000 40.000
HPdeTijd * | hpdetijd.nl 100.000 100.000
InFinance | infinance.nl 33.333 17.000
Luchtvaartnieuws | luchtvaartnieuws.nl 3.000.000 125.000
Management Scope managementscope.nl 175.000 70.000
Management site | managementsite.nl 338.000 134.000
Management Team | mt.nl/ 500.000 150.000
Managersonline | managersonline.nl 600.000 175.000
MKB Servicedesk | mkbservicedesk.nl 500.000 200.000
Ondernemen en Internet | ondernemeneninternet.nl 30.000 11.000
Ondernemingsbeurs | ondernemingsbeurs.nl 41.667 15.000
Profnews | profnews.nl 60.000 50.000
Quote | quotenet.nl 500.000 200.000
Verenigingen | verenigingen.nl 25.000 7.000
Zakenreisnieuws | zakenreisnieuws.nl 300.000 25.000
ZZP Servicedesk | zzpservicedesk.nl 100.000 25.000
Totaal 8.932.000 2.074.000




ZAKELIJK — STARTENDE ONDERNEMERS; S.0.H.O. EN ZZP'ERS

Titel  URL Pageviews  Uniek
bereik
Businessbox | businessbox.nl 90.000 65.000
Business Compleet | bc.nl 444.000 240.000
Dezaak | dezaak.nl 250.000 9.400
Freelance | freelance.nl 4.000.000 10.000
Freelance opdrachten | freelanceopdrachten.nl 25.000 135.000
Freelancer | freelancer.nu 23.333 50.000
Sprout | sprout.nl 425.000 20.000
Ik word ZZp'er | ikwordzzper.nl 135.000 10.000
Inzakengaan | inzakengaan.nl 36.667 11.000
Latendoen | latendoen.nl 23.333 15.000
Ondernemen en Internet | ondernemeneninternet.nl 30.000 12.000
Ondernemingsbeurs | ondernemingsbeurs.nl 41.667 13.000
Ondernemingsplan-maken | ondernemingsplan- 33.333 25.000
maken.nl
Opdrachten.nl | opdrachten.nl 73.333 25.000
Start bedrijf | startbedrijf.nl 100.000 7.000
Startende Ondernemers | startendeondernemers.nl  150.000 50.000
Verenigingen | verenigingen.nl 25.000 4.500
ZZP Nederland | zzp-nederland.nl 50.000 40.000
Bouwonline ( Aecinfo) | bouwonline.nl 70.000 17.000
Transport Online | transport-online.nl 2500.000 300.000
Chauffeursforum | chauffeursforum.nl 600.000 175.000
ZZP-Bedrijf | zzp-bedrijf.nl 6.667 10.000
ZZP-Centrum | zzp-centrum.nl 83.333 65.000
Villamedia | villamedia.nl 208.333 80.000
ZZP-Nodig | zzpnodig.nl 23.333 240.000
ZZP Servicedesk | Zzpservicedesk.nl 100.000 25.000
Totaal 6.069.000 877.900

ZAKELIJK — BRANCHES -EN SECTOREN

Titel  URL Pageviews Uniek bereik
HRM 410.000 187.000
AllesoverHR | allesoverhr.nl 32,328 15.000
Loonwijzer | loonwijzer.nl 276.667 132.000
Personeelsnet | personeelsnet.nl 100.000 40.000
ICT - Telecom 897.933 615.900




clo
computerworld
Connexie

(9.(0]

ICTango
IT-Contracts
Webwereld

Financieel Management
InFinance

Beursbox
Beursplaza
Bindex
Cashcow

Cubi
Edelmetaal-info
Fiscalert
InFinance
NLBeurs
Quoteweb
Treasury
Wisselkoersen

Agriholland
Foodholland

Proost
Horecaentree

Zorgportaal
Zorgkaart Nederland
Zorg

Chauffeursforum

Maritiem nieuws (Navingo)
Nieuwsbladtransport.nl
Transport Online

Bouwonline ( Aecinfo)
Bouwweb

Cobouw

NBD-Online
Werktuigen

cio.nl
computerworld.nl
connexie.nl
customertalk.nl
ictango.nl
it-contracts.nl
webwereld.nl

Assurantién/Financiéle
Dienstverlening

financieel-management.nl
infinance.nl

Financieel

beursbox.nl
beursplaza.nl

bindex.nl

cashcow.nl

cubi.nl
edelmetaal-info.nl
fiscalert.nl

infinance.nl

nlbeurs.nl

quoteweb.nl
treasury.nl
wisselkoersen.nl
Agrarisch / Voedingsmiddelen
agriholland.nl
foodholland.nl

Horeca en Voedingsmiddelen
proostmagazine.nl
horecaentree.nl

Zorg / Medisch
zorgportaal.nl
zorgkaartnederland.nl
zorg.nl

Transport -en Logistiek
chauffeursforum.nl
maritiemnieuws.nl
nieuwsbladtransport.nl
transport-online.nl
Bouw -en Industrie
bouwonline.nl
bouwweb.nl

cobouw.nl
nbd-online.nl
werktuigen.nl

Automotive

34.400
189.000
30.000
4.533
100.000
40.000
500.000
133.333

100.000
33.333
4.523.333
90.000
3.000.000
166.667
73.333
100.000
33.333
66.667
33.333
233.333
Meting
26.667
700.000
483.333
433.333
50.000
30.000
10.000
20.000
1.360.000
16.667
1.333.333
10.000
3.532.000
600.000
266.667
166.667
2.500.000
1.033.333
70.000
53.333
56.000
54.000
800.000
475.000

26.000
167.200
25.000
5.700
80.000
12.000
300.000
57.000

40.000
17.000
632.000
17.000
145.000
40.000
8.000
25.000
5.000
30.000
17.000
55.000
50.000
10.000
230.000
100.000
85.000
15.000
14.000
4.000
10.000
429.000
20.000
400.000
9.000
580.000
175.000
45.000
60.000
300.000
234.000
17.000
15.000
78.000
54.000
70.000
153.800



Autobranchesignalen
Automotive-Online management
automotive-werkplaats
Bovagkrant

Jobmotive

The Exclusive Car

Cclo
computerworld
cxXo
Webwereld

Bedrijfspand
Bedrijfsvastgoed
De Architect
Vastgoedmarkt
Vastgoednieuws

Luchtvaartnieuws
Zakenreisnieuws

Advocatie
Collegebundel
Jurdica

Jure
Juridischeagenda
Maxius
Ondernemendeadvocaat.nl
Overfusies
Rechtenforum
Rechtennieuws
Rechtenstudie

Estheticienne e.a. Cosmetica
Retailactueel

Customer Talk
Internetmarketingenreclame
Leasetrader

Salesgids

Verkopersonline

FBG

Grafisch Weekblad

autobranchesignalen.nl
automotive-online.nl
http://automotive-werkplaats.nl
bovagkrant.nl
jobmotive.nl
theexclusivecar.com
Technologie

ClO.nl

computerworld.nl
CXO.nl

webwereld.nl

Vastgoed en Architecten
bedrijfspand.com
bedrijfsvastgoed.nl
dearchitect.nl
vastgoedmarkt.nl
vastgoednieuws.nl
Zakenreizen
luchtvaartnieuws.nl
zakenreisnieuws.nl
Juridisch

advocatie.nl
collegebundel.nl
jurdica.nl

jure.nl
juridischeagenda.nl
maxius.nl
ondernemendeadvocaat.nl
overfusies.nl
rechtenforum.nl
rechtennieuws.nl
rechtenstudie.nl
Detailhandel / Webwinkels
estheticienne.nl
retailactueel.nl

Sales -en Marketing
Professionals

customertalk.nl
internetmarketingenreclame.nl
leasetrader.nl

salesgids.com
verkopersonline.nl
Secretaresses

fbg.nl

Grafische & Media sector

gw.nl

8.333
150.000
100.000
83.333
100.000
33.333
727.933
34.400
189.000
4.533
500.000
253.767
106.667
65.000
33.333
18.767
30.000
3.300.000
3.000.000
300.000
1.357.327
50.000
37.333
53.333
525.333
13.333
133.333
1.300
9.000
124.027
400.000
10.333
61.000
49.333
11.667
464.833

26.667
1.500
330.000
46.667
60.000
350.000
350.000
16.000
16.000

4.800
55.000
60.000
14.000
12.000
8.000
498.900
26.000
167.200
5.700
300.000
101.900
30.000
7.500
24.000
36.400
4.000
150.000
125.000
25.000
562.810
50.000
14.000
20.000
197.000
5.000
60.000
1.300
9.000
46.510
150.000
10.000
21.000
18.000
3.000
96.500

10.000
1.500
45.000
10.000
30.000
350.000
350.000
4.000
4.000



Leisure 13.333 5.000
Travel2travel | travel2travel.nl 13.333 5.000
Lifestyle Business 1.092.333 493.000
DeNieuweReporter | denieuwereporter.nl 146.667 28.000
Esquire | esquire.nl 33.333 30.000
Goedezaken | goedezaken.info 4.000 5.000
HPdeTijd | hpdetijd.nl 100.000 100.000
Menshealth | menshealth.nl 100.000 50.000
Quote | quotenet.nl 500.000 200.000
Villamedia | villamedia.nl 208.333 80.000

OVERIGE BRANCHES EN SECTOREN

Titel  URL Pageviews Uniek bereik
Zorg
Zorgkaart Nederland * | zorgkaartnederland.nl 1.333.333 400.000
Zorgportaal | zorgportaal.nl 100.000 55.000
Second Home
MySecondHome | mysecondhome.nl 200.000 35.000
Vakantiehuiswinkel | vakantiehuiswinkel.nl 500.000 25.000

TECHNOLOGIE

Titel  URL Pageviews Uniek bereik
ICT 4.229.667 2.061.800
Hardware.Info | hardwareinfo.nl 2.200.000 758.000
Windowsinfo | windowsinfo.nl 200.000 90.000
Zoom.nl | zoom.nl 1.436.333 336.000
ComputerTotaal | computertotaal.nl 390.000 873.000
ICTwijzer | ictwijzer.nl 3.333 4.800
Mobiele Gear 863.333 665.000
Portablegear | portablegear.nl 433.333 350.000
Prijzeninfo | prijzeninfo.nl 80.000 35.000
LetsGoMobile | letsgomobile.org/nl 83.333 90.000
GSMHelpdesk | gsmhelpdesk.nl 266.667 190.000
Digital Imaging / 1.460.000 373.000
Electronics
LetsGoDigital letsgodigital.org/nl 83.333 90.000
Camera2go | camera2go.nl 50.000 40.000
Hear | hear.nl 1.200.000 200.000




Cameraportal ‘ cameraportal.nl 33.333 23.000
fotocentraal.nl 93.333 20.000
6.553.000 3.099.800

Fotocentraal
Totaal

STUDENTEN

Titel  URL Pageviews Uniek bereik
Studenten.net | studenten.net 1.000.000 120.000
Studentenlink | studentenlink.nl 166.667 50.000

Stageplaza | stageplaza.nl 73.333 35.000
Mijnstudentenleven | mijnstudentenleven.nl 26.667 20.000
Mijnprojectgroep | mijnprojectgroep.nl 116.667 12.000
Studieinfo | studieinfo.nl 66.667 45.000
MBOstart | mbostart.nl 13.333 10.000
HBOStart | hbostart.nl 33.333 25.000
Kamerlink | kamerlink.nl 16.667 9.000
CampusTV | campus.tv 60.000 30.000
TKMST | tkmst.nl 116.667 55.000
Yournaal | yournaal.nl 50.000 20.000
Collegenet | collegenet.nl 83.333 50.000
Examen* | examen.nl o %
Totaal 1.823.333 481.000
Titel  URL Pageviews Uniek bereik
Lifestyle 1.303.333 302.500
Sante | sante.nl 266.667 75.000
Red | red.nl 266.667 55.000
Girlz | girlz.nl 346.667 50.000
Vriendin | vriendin.nl 200.000 40.000
Weekendweekblad | weekendweekblad.nl 66.667 40.000
Fashionfinds | fashionfinds.nl 100.000 20.000
Royalty-Online | royalty-online.nl 26.667 9.500
Glossy-Online | glossy-online.nl 16.667 7.000
Stars-Online | stars-online.nl 13.333 6.000
Jonge Gezinnen 1.440.000 385.000
Babyopkomst | babyopkomst 600.000 70.000
Getananny | getananny.nl 66.667 15.000
Babystuf | babystuf.nl 50.000 15.000
Oei ik groei | oeiikgroei.nl 100.000 80.000
Papa worden | papaworden.nl 13.333 5.000




Kidzlifestyle | kidzlifestyle.nl 60.000 12.000

Kindjeopkomst | kindjeopkomst.nl 150.000 108.000
Babypret | babypret.net 400.000 80.000
Totaal 2.743.333 687.500
Business / business business business overige channels
finance sub- specifieke titel
channel
Rectangle/Leaderboard | 33,73 36,25 40,75 45,50 21,00
Rectangle | 35,00 37,50 42,25 50,00 22,50
Skyscraper | 32,50 35,00 39,50 43,75 19,75
Leaderboard | 32,50 35,00 39,50 43,75 19,75
Floorad | 40,00 42,50 47,50 56,25 33,75
Billboard | 45,00 50,00 56,25 68,75 39,25
HPA | 37,50 40,00 45,00 53,25 39,25
In-Content Video | 31,25 31,25 40,50 50,00 25,00
Devil-Ad | op aanvraag
APTO | op aanvraag 25,00
Titel Oplage Frequentie Tarief Dag(en)
nieuwsbrief per week (€) verzending
Management Algemeen MKB
Brisk Magazine | briskmag.nl 7.000 1x 1.000 wo
Managers Online | managersonline.nl 120.000 1x 4.000 ma
Wekelijks
Business Compleet | bc.nl 90.000 1x 3.000 wo
Management Scope | managementscope.nl 10.500 1x 2.000 di
Financieel | financieel- 30.000 2x 3.600 Ma-wo
Management | management.nl
Management site | managementsite.nl 72.000 2x 3.500 di-do
Retailactueel | retailactueel.nl 30.000 3x 3.000 ma-wo-vr
Managers Online | managersonline.nl 45.000 4x 1.250 di-vr
Dagelijks
InFinance | infinance.nl 8.000 5x 960 ma-vr
Brookz | brookz.nl 8.000 2x 2.500
Sprout | sprout.nl 36.000 dagelijks 1.500
Managementteam | mt.nl 51.000 dagelijks 2.000
Faillissementsdossier | Faillissemenstdossier.nl 57.416 1x 3.000
Faillissementsdossier | Faillissemenstdossier.nl 62.090 1x p.m. 3.500
Bedrijven te koop | bedrijventekoop.nl 30.000 1x 3.600 WO




DeZaak

Startende
Ondernemers

Ik word zzper
Freelance
Freelance DM
Brookz

Bedrijven te koop
ZZP Servicedesk

Personeelsnet
12manage
AllesoverHR

Webwereld
Computerworld
clo
CustomerTalk

Inkopers Café

Agriholland

Proost!

Zorgportaal

Transport-online
Nieuwsbladtransport

Bouwonline (AECinfo)

Autokompas
Autoworks
Automotive-Online
Bovagkrant

Verkopersonline
Salesgids

Advocatie
Rechtenstudie
Rechtennieuws

dezaak.nl

Startende Ondernemers; S.0.H.0. en ZZP'ers

startendeondernemers.nl

ikwordzzper.nl
freelance.nl
freelance.nl
brookz.nl
bedrijventekoop.nl

Zzpservicedesk.nl

50.000

10.000

38.000
140.000
125.000
8.000
30.000
11.000

Branches -en Sectoren zakelijk

HRM

personeelsnet.nl
12manage.com
allesoverhr.nl

ICT

www.webwereld.nl
www.computerworld.nl
www.cio.nl

customertalk.nl

10.500
35.000
17.500

25.000
8.900
3.100
2.900

Inkoop -en Logistiek; Facilitair

inkopers-café.nl
Agrarisch
agriholland.nl
Horeca

proost.nl

Zorg

zorgportaal.nl
Transport -en Logistiek
transport-online.nl
nieuwsbladtransport.nl
Bouw -en Industrie
bouwonline.nl
Automotive
autokompas.nl
autoworks.nl
automotive-online.nl
bovagkrant.nl

Sales -en Marketing
verkopersonline.nl
salesgids.com
Juridisch
advocatie.nl
rechtenstudie.nl
rechtennieuws.nl

Financieel

7.800

10.000

1.500

20.000

20.000
6.000

10.500

8.500
5.000
6.750
8.500

16.000
17.000

11.000
11.500
140.000

1x

2X

1x
1x p.m.

2X
1x
1x

1x
1x
1x

5x

3x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

5x
5x

Ix p.m.

2x
2x
2x
2x

2x
1x 2 wk

1x
2X
1x p.m

3.000

3.000

4.000
4.000
15.000
2.500
3.600
750

1.200
3.500
1.900

2.000

1.000

500

500

2.000

1.200

250

2.400

3.000
900

1.400

1.000
850
850
1.000

1.900
2.000

1.320
1.380
1.500

ma

di, do

wo
di

di
di

Z0

ma - vr

ma-wo-vr

ma

di

di

vr

WO

20

ma-vr

ma-vr

di

di, do
di, do
di, do
di, do

dienvr
di

woe
i.0

i.o



Beursplaza
Beursbox
Cashcow

TA

Ik Vader
Kindjeopkomst
Babycentrum
Oei ik groei
Babyopkomst

Zoom.nl
Tips&Trucs
Computertotaal

Sante
Red
Quotenet
HpdeTijd
Girlz
Glossy
Vriendin

MySecondHome

Het Nieuwe Werken
Blog

Cloudtools

Werken 2.0

beursplaza.nl
beursbox.nl
cashcow.nl

ta.nl

20.000
18.000
8.000

14.000

Branches -en Sectoren overig

Jonge Gezinnen
ikvader.nl
kindjeopkomst.nl
babycentrum.com
oeiikgroei.nl
babyopkomst.nl
Technologie
zoom.nl
tipsentrucs.nl
computertotaal.nl
Lifestyle

sante.nl

red.nl

quotenet.nl
hpdetijd.nl

girlz.nl
glossy-online.nl
vriendin.nl
Second Home
mysecondhome.nl
Het Nieuwe Werken

hetnieuwewerkenblog.nl

cloudtools.nl

werken?20.nl

12.000
20.000
23.000
70.000
40.000

30.000
12.000
45.400

40.000
50.000
15.000
1.000

35.000
4.000

20.000

7.500

3.500

3.500
3.500

5x
5x
5x
1x

1x
1x
1x
per sprong
1x

1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x

2x p.m.

Ix p.m.

1x p.m.
1x p.m.

2.000
1.800
1.000
1.400

1.440
2.400
2.760
3.500
3.000

3.000
2.000
3.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

5.250

5.250
5.250

ma-vr

ma-vr

ma-vr

ma

di

di

di

ma

di

di

wo



